
 

TIRGUS IZPĒTE 

Nosaukums: Supervīziju īstenošana Rēzeknes novada pašvaldības pedagogiem 

Kopējais finansējums: 3600 Eur ( 24 grupas) 

Laiks: no 01.10.2021. līdz 30.12.2021. 

Tehniskā specifikācija 

1. Pasūtītājs  Rēzeknes novada pašvaldība, Atbrīvošanas aleja 95A, 

Rēzekne, LV 4601 

e-pasts: info@rezeknesnovads.lv  

2. Iepirkuma priekšmets Supervīziju īstenošana Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagogiem, psihoemocionāla atbalsta 

programmas – Supervīzija pedagogiem  Covid - 19 

pandēmijas radīto seku mazināšanai – ietvaros, 

pamatojoties uz MK  2021.gada 27.maija rīkojumu Nr.350 

“Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””. 

3. Iepirkuma priekšmeta 

apraksts 

Nodrošināt supervīziju pakalpojumus  Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu 210 pedagogiem un 30 

administrācijas darbiniekiem, ar mērķi: 

 Sniegt pedagogiem mērķtiecīgu psihoemocionālu 

atbalstu. 

 Palīdzēt pedagogiem atrisināt gan profesionālas, gan 

personiskas problēmas. 

 Veicināt pedagogiem jauna skatījuma un zināšanu ieguvi, 

sekmējot produktīvu un kvalitatīvu turpmāko darbu. 

4. Supervīziju dalībnieku  

un grupu skaits 

 ( 10 cilvēki grupā) 

(grupai - trīs 

(3)supervīzijas 

stundas) 

21 pedagogu grupa; 

3 administrācijas darbinieku grupas 

5. Iepirkuma izpildes 

vieta un laiks 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas ēkā( 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne) vai Maltas, Nautrēnu, 

Dricānu, Kaunatas vidusskolās klātienē ( atbilstoši valstī 

noteiktajām epidemioloģiskās drošības prasībām), vai 

tiešsaistē Zoom.us platformā laika periodā no 01.10.2021. 

līdz 30.12.2021., precīzu norises laiku saskaņojot ar 

Pasūtītāju. 

6. Pieejamais 

finansējums 

3600€( ar PVN) 

7. Izmaksas, kas 

jāiekļauj cenā 

Norādītajā cenā jāietver visas ar piedāvātā pakalpojuma 

sniegšanu pilnā apjomā saistītās izmaksas: pakalpojuma 

organizācijas (sagatavošanās supervīzijai, darba analīze/ 

mailto:info@rezeknesnovads.lv


atskaite pēc notikušas supervīzijas) izmaksas, tai skaitā- 

personāla un materiālu izmaksas, visi nodokļi  un nodevas, 

kā arī visas ar to netieši saistītās izmaksas ( drukāšana un 

transporta pakalpojumi). 

6. Samaksas kārtība Pasūtītājs veic apmaksu 10 dienu laikā pēc pakalpojuma 

izpildes datuma, ko apliecina pieņemšanas – nodošanas akta 

parakstīšana, un pēc paveiktā darba prasītās dokumentācijas 

(dalībnieku saraksts/parakstu lapa vai attālinātās supervīzijas 

norises dalībnieku klātbūtnes fiksācijas datne ar vārdu un 

uzvārdu) iesniegšanas. 

8. Kontaktpersona no 

pasūtītāja puses (vārds 

uzvārds, amats, 

telefona Nr., e-pasts)  

Elita Opincāne, Rēzeknes novada Izglītības un sporta 

pārvaldes pedagoģiski metodiskā darba un mūžizglītības 

speciāliste, e-pasts elita.opincane@saskarsme.lv, t. 

29443013 

9. Piedāvājuma izvēles 

kritēriji un prasības 

pakalpojuma 

sniedzējam 

Prasībām atbilstošs piedāvājums ar viszemāko piedāvāto 

cenu  

Supervizora sertifikāts vai supervizora profesionālā 

kvalifikācija 

Iepriekšēja pieredze supervīziju īstenošanā pedagogiem 

10. Lai pretendents 

piedalītos tirgus 

izpētē, jāiesniedz  

dokumenti 

Finanšu piedāvājums ( 1.pielikums) 

CV 

Supervizora sertifikāta vai supervizora profesionālo 

kvalifikāciju apliecinoša dokumenta kopija( supervizoram 

jābūt sertificētam (noradīts sertifikāta numurs) un  

sertifikātam  derīgam brīdī, kad tiek sniegta supervīzija 

Supervīziju īstenošanas grafika projekts. 

11. Piedāvājuma 

iesniegšana (vieta, 

termiņš, veids) 

Elektroniski uz e-pastu: elita.opincane@saskarsme.lv 

Piedāvājumus sūtīt līdz  27.09.2021.  plkst.16.30                                                   

12. Papildus informācija Rēzeknes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar vairākiem 

izpildītājiem (ne mazāk kā trīs) par supervīziju 

nodrošināšanu. 

Ar katru pakalpojuma sniedzēju  tiks noslēgts līgums, kurā 

atrunāts pakalpojuma/u apjoms, laiks, vieta un summa. 

 

 

Kontaktpersona: Elita Opincāne, t. 64607186 

E-pasts:  elita.opincane@saskarsme.lv     
 

 

 

mailto:elita.opincane@saskarsme.lv
mailto:elita.opincane@saskarsme.lv
mailto:elita.opincane@saskarsme.lv

